d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

6,42 €

(SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 E31522H4 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària
màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

107,10 €

(CENT SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-3 E315Z002 m3 Formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, abocat amb bomba

97,92 €

(NORANTA-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 E315Z003 m3 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària

[...]

taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

3,79 €

(TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-10 E45218H4 m3 Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20
mm, abocat amb bomba

107,00 €

(CENT SET EUROS)

P-11 E7B11160 m2 Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 60 a 70 g/m2,
col·locat sense adherir

2,28 €

(DOS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-12 E898DFM0 m2 Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat de potassa amb acabat

[...]

sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

4,08 €

(QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-24 F21QCV09 u Tala controlada d'arbre arrencant la soca, aplec de la brossa generada i càrrega sobre camió
grua i transport a la planta de compostatge

126,46 €

(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-25 F21QQB05 u Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i
mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o
per a posterior ús dins l'obra

[...]

per recollida d'aigües de pluja, en mòduls d'1 m. de longitud, tanca de seguretat CS 150,
reixeta d'acer galvanitzat ranurada en L, d'alçada adequada al gruix del paviment de classe
A-15 i 1 m. de longitud totalment acabat, ref ULM2130202 de la sèrie U150 de ULMA, o
similar

105,47 €

(CENT CINC EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-58 FD5J5382 u Embornal per aigües de pluja amb caixa prefabricadal de formigó 700x460x690 tipus P22-A
de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus
Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil

245,88 €

(DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-59 FD5JZ001 u Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricadal de formigó 700x460x690 tipus
P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal
B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil

268,58 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-60 FD7F7375 m Tub de p.e.a.d corrugat doble capa de 315 mm de diametre extern, de doble paret exterior
corrugat i interior llis per instal·lacions de sanejament sense presió del tipus b segons
une-en 13476 amb certificat aenor.